R6.3

年   月   日

上水道事前協議書

大阪広域水道企業団

 泉南水道センター 様

申請者 所 在 地

名  称

代表者名

TEL

代理人 所 在 地

名  称

代表者名

TEL

大阪広域水道企業団水道事業給水条例に基づき、関係図書を添付の上事前協議いたします。

申 請 地

面  積           ㎡ 計画戸数 戸  構造階数

種  別 一戸建・低層総合住宅・中高層住宅(３階以上)・その他(          )

用途地域 一種低層・一種中高層・二種中高層・一種住居・二種住居・近商・商業・準工・無指定地

土地所有状況   自己所有・借地

予定工期     年  月  日から    年  月  日まで  接続道路      ｍ

備   考

《添付図書》 委任状・位置図・土地利用計画図・給水計画図（平面図・断面図）・水量計算書等

センター使用欄

受  付     年  月  日 番  号 ―  担当者

R6.3

様式－水事－１

着 手 届

                                年  月  日

大阪広域水道企業団

泉南水道センター 所長 様

所 在 地

名  称

代表者名

TEL

 下記のとおり着手しますので、お届けします。

記

 開 発 者 名

  工 事 場 所

  着 手 年 月 日        年  月  日

  立 会 予 定 日        年  月  日 （事前連絡）

※立会予定日は、本管と接続する日

R6.3

様式－水事－２

   年  月  日

大阪広域水道企業団

泉南水道センター 所長 様

施工業者 所 在 地

名  称

代表者名

TEL

工 事 施 工 届 出 書

 この度、泉南市域において、開発事業に伴う下記工事を施工する事になりましたので届出

します。

   つきましては、工事の立会をお願いします。

記

工事場所  泉南市

工事概要    上水道管埋設工事

 上記工事を                      に依頼したことに、相違

ありません。

                                         申請者             （自署）

R6.3

様式－水事－３

竣 工 届

  年  月  日

大阪広域水道企業団

泉南水道センター 所長 様

所 在 地

名  称

代表者名

TEL

   下記のとおり竣工しましたので、お届けします。

    なお、下記の希望日に竣工検査（水張り検査等）を実施して頂く様お願いします。

記

 開 発 者 名

  工 事 場 所

  竣 工 年 月 日        年  月  日

  竣工検査希望日         年  月  日 （事前連絡）

※添付書類  出来型図（埋設深及び布設位置がわかるように数値を記入すること）・

竣工図・工事写真（水圧試験含む、接合チェックシート）

R6.3

様式－水事－４

引渡書

   年  月  日

大阪広域水道企業団

泉南水道センター 所長 様

申請者 所 在 地

名  称

代表者名                  ○印

TEL

記

     年  月  日付けで協定を締結した、泉南市           番地先

における上水道管埋設工事については、竣工検査に合格しましたので、引渡します。

  なお、引渡後２年間は、契約不適合責任を負うことといたします。

提出書類：出来型図（埋設深及び布設位置がわかるように数値を記入すること）

     工事写真（水圧試験含む）